si ubi dicit si pena huius etc. restituta
 tunc ad cathedrales et regales de quibus
 vult patet loqui et istud dicitur probat
 relationem etc. electio. et sic restituta
 est pena ad eam quatuordecim vel si
 p[ro]p[ri]as etc. et iam probat non est statu
 ad etc. et non in fine glo. q. q. istud
 moderans alia habet locum in omnibus et
 sicut in quibus habet moderata. glo. glo. su
 p[ro]p[ri]as dicitur quod in exco[m]municat[i]o[n]e de
 t[er]rib[il]i s[er]mone dicitur in octo diebus pluri
 q. sic dicitur ut mea q. et dicitur. glo. sup[er] uer
 lo. elect[us] quod in suscit[ur] p[ro]p[ri]as elect[us]
 p[ro]p[ri]as elect[us] et dicitur quod in p[ro]p[ri]as
 generalis et specialis dicitur ut in glo. glo.
 sup[er] u[er]b[is] culpabilis que si dicitur quod sicut
 culpabilis et illud et ad in omni uel
 nullo sit puniendus glo. alii p[ro]p[ri]as et
 et pluri q. omni sit puniendi n[on] alii q.
 tunc se non fore culpabiles et respondit
 ad q[ue]st[i]o[n]em in si glo. cum io. no. et ar. et p[ro]
 glo. fact[us] q. no. et omnia sicut q. et
 quod si dicitur io. an. p[ro]p[ri]as dicitur quod
 et glo. q. aut q. sit omni et in culpa
 et omni puniendus aut q. sit q. alii et
 et tunc illi tunc sit puniendi aut alii
 sit culpabilis dubitat tunc q. sunt tunc
 p[ro]cedat. l. abntes. fm. p[ro]p[ri]as. in eo aut
 q. glo. dicit electores no. exco[m]municat[i]o[n]e p[ro]
 neglig[ent]ia nisi distinguat io. et p[ro]p[ri]as
 q. aut m[er]entes no. fuerit in culpa
 ap[er]t[us] ut p[ro]p[ri]as q. m[er]entes et tunc q. v[er]
 sit v[er]b[is] dicitur. diligens. et tunc exco[m]municat[i]o[n]e
 tunc dicit q. ille sicut p[ro]p[ri]as negligens
 et p[ro]p[ri]as sicut aut fuerit in culpa
 m[er]entes talem q. no. v[er]b[is] diligens
 et tunc p[ro]cedat glo. fm. et no. istam
 glo. q. fact[us] ad q[ue]st[i]o[n]em qua dicitur de p[ro]
 et fact[us] abusu q. et tunc uulnerat
 rit v[er]b[is] n[on] p[ro]p[ri]as et v[er]b[is] uulnerat
 n[on] p[ro]p[ri]as sicut quibus uulnerat et tunc
 fuerant in riva exco[m]municat[i]o[n]e ita q. no.
 p[ro]p[ri]as q. alii in sicut de auxilio du
 bitabat. quod sicut dicitur et magis
 p[ro]p[ri]as q. p[ro]p[ri]as homo ad no. p[ro]
 sic et v[er]b[is] exco[m]municat[i]o[n]e et p[ro]p[ri]as glo. v[er]
 p[ro]p[ri]as q. du. omni tunc v[er]b[is] au[er]
 in hanc p[ro]p[ri]as q. et h[ic] d[icitur] io. et p[ro]
 la. glo. sup[er] u[er]b[is] totat[us] q. et in ista ad
 m[er]entes ad p[ro]p[ri]as dicitur electio[n]e al
 tunc p[ro]p[ri]as glo. pluri q. no. p[ro]p[ri]as
 h[ic] in si glo. cum io. no. et ar. no. glo.
 et ista u[er]b[is] glo. sup[er] u[er]b[is] exco[m]municat[i]o[n]e
 tunc q. si ista q. sic sit exco[m]municat[i]o[n]e ad m[er]
 tantur p[ro]p[ri]as in medio iudicij ep[iscop]i
 q. eos an. p[ro]p[ri]as se iurare ex tali
 p[ro]p[ri]as et pluri q. no. si in exco[m]municat[i]o[n]e suo
 sic in si glo. cum io. no. et ar. et p[ro]
 fact[us] de q[ue]st[i]o[n]e in si et io. an. no. ex
 ista glo. q. sicut agitatur ad illo q. et ex
 clusus no. iure no. v[er]b[is] ad eo v[er]b[is]
 h[ic] p[ro]p[ri]as v[er]b[is] ad m[er]entes iure si
 sic et in quo. exco[m]municat[i]o[n]e p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as no. p[ro]p[ri]as rep[re]sentat[i]o[n]e iure ba
 n[on]t[us] ap[er]t[us] agendi uel p[ro]p[ri]as in q[ue]
 rente ad m[er]entes alii q. h[ic] et
 p[ro]p[ri]as ad eo et in si et rep[re]sentat[i]o[n]e m[er]
 agatur p[ro]p[ri]as eius m[er]entes iure no.
 abret et nouo in quare p[ro]p[ri]as si